
UCHWAŁA NR XXI/196/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg przeprowadzenia kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18 ust. pkt 15 oraz art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z zm.1)), w związku z § 84 Statutu Gminy Kołobrzeg przyjętego Uchwałą Nr XXI/142/12 
Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 roku ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1386 z zm.2)  ) Rada 
Gminy Kołobrzeg , uchwala co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie ponoszonych przez Gminę 
wydatków na Gminny System Gospodarki Odpadami. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 30 listopada 2020 roku. 

§ 3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Gminy  na Sesji Rady 
Gminy . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany Uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. , poz.4934. 

Id: 5F549DC7-3526-42B1-804A-8B98B70F625C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Zgodnie z § 84 Statutu Gminy Kołobrzeg , Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie 
Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 

W związku z zakładanym na 2021 r. znaczącym wzrostem stawek opłat za zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie ponoszonych 
przez Gminę wydatków na Gminny System Gospodarki Odpadami.

Id: 5F549DC7-3526-42B1-804A-8B98B70F625C. Uchwalony Strona 1




